
令和５年３⽉２０⽇ 

 

中原 信⾏ 様 

 

⼭形⼤学中央図書館⻑    

池 ⽥ 光 則   

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の教育研究

発展のため、ご理解とご⽀援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度は、⼭形⼤学中央図書館の学⽣サービス充実のため、ご寄付賜り

まして誠にありがとうございました。当館では、学⽣⽤図書として別添リストの

とおり購⼊の上、過⽇館内に配架いたしました。末永く⼤切に使わせていただき

たいと存じます。 

 

 中原様の益々のご健勝をお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもちまして、ご報

告と御礼の挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

 



図書⼀覧
No. 書名 著者名 発⾏所 ISBN

1 今⻄錦司 : ⽣物レベルでの思考 今⻄錦司 平凡社 9784582531695
2 河合隼雄 : 物語とたましい 河合隼雄 平凡社 9784582531794 
3 南⽅熊楠 : ⼈⿂の話 南⽅熊楠 平凡社 9784582531619
4 寺⽥寅彦 : 科学者とあたま 寺⽥寅彦 平凡社 9784582531510
5 三⽊成夫 : いのちの波 三⽊成夫 平凡社 9784582531749




